
Número Votante CPF E-mail Categoria
1 Alex Mussoi Ribeiro 945.***.***-15 alex.mussoi@ufsc.br Docente
2 Altair Borgert 478.***.***-44 altair@borgert.com.br Docente
3 Amanda Andrade da Silva 020.***.***-35 mandyandrade06@gmail.com Discente
4 Antonio Cesar Costa 833.***.***-68 antonio.cesar@ifsc.edu.br Discente
5 Cleyton de Oliveira Ritta 871.***.***-87 cleyton.ritta@ufsc.br Docente
6 Dante Luiz Juliatto 520***.***-53 dante.juliatto@ufsc.br Docente
7 Denize Demarche Minatti Ferreira 898.***.***-53 denize.minatti@ufsc.br Docente
8 Edilson Paulo 119.***.***-85 e.paulo@ufsc.br Docente
9 Elaine Fagundes dos Reis Roth 059.***.***-08 elainefreis@yahoo.com.br TAE

10 Fabricia Silva da Rosa 932.***.***-87 fabricia.rosa@ufsc.br Docente
11 Fernando Richartz 055***.***-73 fernando.richartz@ufsc.br Docente
12 Hans Michael Van Bellen 068***.***-18 hans.michael@ufsc.br Docente
13 Joice Denise Schafer 072***.***-00 schafer.joice@gmail.com Docente
14 José Alonso Borba 464***.***-20 j.alonso@ufsc.br Docente
15 Jussara Santos Mendes 599.***.***-91 jussara.cgu@gmail.com Discente
16 Luiz Alberton 650.***.***-00 luiz.alberton@ufsc.br Docente
17 Luiza Santangelo Reis 082.***.***-10 luizasantangeloreis@gmail.com Docente
18 Moacir Manoel Rodrigues Junior 063.***.***-70 moacir.rodrigues@ufsc.br Docente
19 Neimar da Silva 028.***.***-07 neimarooficial@gmail.com Discente
20 Rogério João Lunkes 828.***.***-15 rogerio.lunkes@ufsc.br Docente
21 Sergio Murilo Petri 716.***.***-00 smpetri@gmail.com Docente
22 Valdirene Gasparetto 743.***.***-72 valdirene.gasparetto@ufsc.br Docente
23 Valmir Emil Hoffmann 520.***.***-87 emil.hoffmann67@gmail.com Docente
24 Viviane Theiss 068.***.***-10 viviane.theiss@ufsc.br Docente

Lista de votantes - Edital 015/2025/CSE


